
FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/7/2013 AL 31/7/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 1,381,642.65Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 887,314.99Saldo Inicial:

01/07/2013 D00380 Vela Jimenez Mario Humberto 400.00 887,714.99

01/07/2013 D00380 May Magdalena 150.00 887,864.99

01/07/2013 D00380 Castillo Neyi 400.00 888,264.99

01/07/2013 D00380 Loeza Ake Jose Ines 354.00 888,618.99

01/07/2013 D00380 Magaña Ma Felipa 150.00 888,768.99

01/07/2013 D00380 Noh Pech Ma Asuri 150.00 888,918.99

01/07/2013 D00380 Gomez Ermila 300.00 889,218.99

01/07/2013 D00380 Cab Chan Adelaida 200.00 889,418.99

01/07/2013 D00380 Cauich Mena Luis Arturo 70.00 889,488.99

01/07/2013 D00381 Hernandez Magaña Faco Javier 336.00 889,824.99

01/07/2013 D00381 Apoyo con medicamentos 472.65 890,297.64

01/07/2013 D00381 Salazar Herrera Thelma del Socorro 150.00 890,447.64

01/07/2013 D00381 Ake y Tun Ma Teresa de Jesus 150.00 890,597.64

01/07/2013 D00381 Piste Vela Norma Noemi 150.00 890,747.64

01/07/2013 D00381 Chuc Canche LIgia Lorena 200.00 890,947.64

01/07/2013 D00381 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 891,097.64

01/07/2013 D00381 Arjona Chi Maria Adela 150.00 891,247.64

01/07/2013 D00381 Ay Alba Rosa 100.00 891,347.64

01/07/2013 D00382 Peralta Natalia de Jesus 322.00 891,669.64

01/07/2013 D00382 Naa Cauich Luciano 150.00 891,819.64

01/07/2013 D00382 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 892,019.64

01/07/2013 D00382 Yam Amaro Manuel Jesus 100.00 892,119.64

01/07/2013 D00382 Puch Chuc Antonia 200.00 892,319.64

01/07/2013 D00382 Vela y Argaez Teresa de Jesus 315.00 892,634.64

01/07/2013 D00382 Canul Be Alma Beatriz 250.00 892,884.64

01/07/2013 D00383 Aldana Guillen Belarmina 400.00 893,284.64

01/07/2013 D00383 Angulo Tun Emma Antonia 400.00 893,684.64

01/07/2013 D00383 Moctezuma Hernandez Victor 300.00 893,984.64

01/07/2013 D00383 Escamilla Ma Dolores 200.00 894,184.64

01/07/2013 D00383 Torres Gonzalez Adda Antonia 400.00 894,584.64

01/07/2013 D00383 Herrera Chuc Ricardo 300.00 894,884.64

01/07/2013 D00383 Lopez Perez Jaime 242.00 895,126.64

01/07/2013 D00383 Mukul May Reina Socorro 200.00 895,326.64

01/07/2013 D00384 Dominguez Espinosa Jorge Daniel 143.00 895,469.64

01/07/2013 D00384 Apoyo con medicamentos 40.88 895,510.52

01/07/2013 D00384 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 895,610.52

01/07/2013 D00384 Chan Tut Luis 315.00 895,925.52

01/07/2013 D00384 Chi y Peraza Ma. Josefina 200.00 896,125.52

01/07/2013 D00384 Yerves y Segura Moises 150.00 896,275.52

01/07/2013 D00384 Duran y Santos Eligio 200.00 896,475.52

01/07/2013 D00384 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 896,625.52

01/07/2013 D00384 Torres Cruz Miguel Alonso 150.00 896,775.52

01/07/2013 D00384 Sosa Delgado Diana 150.00 896,925.52
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01/07/2013 D00384 Quijada Huchim Carlos 150.00 897,075.52

01/07/2013 D00384 Poot Santos Mayra Amelia 250.00 897,325.52

01/07/2013 D00384 Tun Jose Florencio 88.20 897,413.72

01/07/2013 D00384 Ku Mata Seleny 189.00 897,602.72

01/07/2013 D00384 Uc Mukul Rosa Alicia 228.89 897,831.61

01/07/2013 D00384 Puch Espinosa Ma. Elvia 200.00 898,031.61

01/07/2013 D00384 Torres Canto Mario 300.00 898,331.61

01/07/2013 D00384 Chavez Cen Juan Carlos 500.00 898,831.61

01/07/2013 D00384 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 898,981.61

01/07/2013 D00384 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 899,181.61

01/07/2013 D00384 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 899,281.61

01/07/2013 D00384 Ek Colli Ma. Antonia 300.00 899,581.61

01/07/2013 D00384 Vazquez Gonzalez Marissa 200.00 899,781.61

01/07/2013 D00384 Flores Ortiz Cynthia 200.00 899,981.61

01/07/2013 D00384 Toloza Alvarado Jaime 150.00 900,131.61

01/07/2013 D00384 Chan Cach Maria Jesus 200.00 900,331.61

01/07/2013 D00384 Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 900,531.61

01/07/2013 D00410 Tzun Pedro 313.58 900,845.19

01/07/2013 D00410 May Magdalena 150.00 900,995.19

01/07/2013 D00410 Varguez Pech Coralia 1,000.00 901,995.19

02/07/2013 D00385 Castillo y Xix Maria Luisa 245.00 902,240.19

02/07/2013 D00385 Valle Tzek Rosa 120.00 902,360.19

02/07/2013 D00385 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 902,460.19

02/07/2013 D00385 Castro Vela Rosa Elena 150.00 902,610.19

02/07/2013 D00385 Can May Juana 150.00 902,760.19

02/07/2013 D00385 Chim Avila Landy 150.00 902,910.19

02/07/2013 D00385 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 903,060.19

02/07/2013 D00385 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 903,210.19

02/07/2013 D00385 Ucan Uc Miriam 550.00 903,760.19

02/07/2013 D00385 Palma Chan Carla Gabriela 500.00 904,260.19

02/07/2013 D00385 Amaro Chan Laura 200.00 904,460.19

02/07/2013 D00411 Pech Marcelino 150.00 904,610.19

02/07/2013 D00411 Castillo Meseta Antonia 250.00 904,860.19

02/07/2013 D00411 Poot Pech Dalia 150.00 905,010.19

02/07/2013 D00411 Itza Pool Luis 100.00 905,110.19

03/07/2013 D00386 Ku Ortiz Ana Eliceria 485.00 905,595.19

03/07/2013 D00386 Chan Maria Rosalia 100.00 905,695.19

03/07/2013 D00386 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 905,845.19

03/07/2013 D00386 Moreno Santana Socorro 250.00 906,095.19

03/07/2013 D00386 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 906,245.19

03/07/2013 D00386 Varguez y Dominguez Luis 200.00 906,445.19

03/07/2013 D00386 Cuytun Tun Maria Gpe. 100.00 906,545.19

03/07/2013 D00386 Colli Punab Miriam 150.00 906,695.19

03/07/2013 D00386 Chuc Ma. Narcisa 200.00 906,895.19

03/07/2013 D00386 Pech Caamal Deysi 200.00 907,095.19

03/07/2013 D00386 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 907,295.19
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03/07/2013 D00386 Cach Juarez Magaly Carolina 550.00 907,845.19

03/07/2013 D00386 Canul Be Alma 200.00 908,045.19

03/07/2013 D00386 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 908,195.19

03/07/2013 D00386 Flores Dorantes Ma. Ofelia 250.00 908,445.19

03/07/2013 D00386 Uc Mukul Teresa 150.00 908,595.19

03/07/2013 D00386 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 908,745.19

03/07/2013 D00412 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 908,895.19

03/07/2013 D00412 Blanco Emilia 150.00 909,045.19

03/07/2013 D00412 Euan y Contreras Delfin 150.00 909,195.19

03/07/2013 D00412 Magaña Ma. Felipa 150.00 909,345.19

04/07/2013 D00387 Poot Aldana Manuela 300.00 909,645.19

04/07/2013 D00387 Garma May Dulce Ma. 300.00 909,945.19

04/07/2013 D00387 Quijano Ruben 181.00 910,126.19

04/07/2013 D00387 Puch Cohuo Carmen 150.00 910,276.19

04/07/2013 D00387 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 910,426.19

04/07/2013 D00387 Chi Chuc Rosalia 190.00 910,616.19

04/07/2013 D00387 Martin Armando 150.00 910,766.19

04/07/2013 D00387 Euan y Contreras Sara 150.00 910,916.19

04/07/2013 D00387 Piste Vela Norma Noemi 150.00 911,066.19

04/07/2013 D00387 Puc Chable Mical Abisag 200.00 911,266.19

04/07/2013 D00387 Gonzalez Chulin Juanita 50.00 911,316.19

04/07/2013 D00387 Ay Alba Rosa 100.00 911,416.19

04/07/2013 D00387 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 911,566.19

04/07/2013 D00387 Be Pacheco Ma. Asuncion 150.00 911,716.19

04/07/2013 D00387 Tun Novelo Gloria 200.00 911,916.19

04/07/2013 D00413 Santana Ya Irene 400.00 912,316.19

05/07/2013 D00388 Castillo y Xix Ma. Luisa 300.00 912,616.19

05/07/2013 D00388 Martin Cocom Rangel 334.00 912,950.19

05/07/2013 D00388 Beltran Icte Cinthia 420.00 913,370.19

05/07/2013 D00388 Balam Itza Ma. Cristina 150.00 913,520.19

05/07/2013 D00388 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 913,670.19

05/07/2013 D00388 Chable Cocom Jose Renan 150.00 913,820.19

05/07/2013 D00388 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 914,020.19

05/07/2013 D00388 Chuc Canche Ligia Lorena 200.00 914,220.19

05/07/2013 D00388 Naa y Cauich Luciano 150.00 914,370.19

05/07/2013 D00388 Gonzalez y Chim Luis Alberto 315.00 914,685.19

05/07/2013 D00388 Canul Cruz Casimiro 300.00 914,985.19

05/07/2013 D00388 Arjona Be Rocio 150.00 915,135.19

05/07/2013 D00388 Be Pacheco Ma. Asuncion 300.00 915,435.19

06/07/2013 D00389 Acosta Reyes Marcelino 300.00 915,735.19

06/07/2013 D00389 Ortiz Barrera Edgar Manuel 306.00 916,041.19

06/07/2013 D00389 Moo Juana 300.00 916,341.19

06/07/2013 D00414 Ayala Ortiz Rosa 200.00 916,541.19

08/07/2013 D00390 Mena Canche Catalina 500.00 917,041.19

08/07/2013 D00390 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 917,141.19

08/07/2013 D00390 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 917,291.19
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08/07/2013 D00390 Sima May Nidia 120.00 917,411.19

08/07/2013 D00390 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 917,561.19

08/07/2013 D00390 Chan y Ci Prisciliana 100.00 917,661.19

08/07/2013 D00390 Estrella Aldana Manuel 100.00 917,761.19

08/07/2013 D00390 Peralta Medina Ma. Concepcion 150.00 917,911.19

08/07/2013 D00390 Jimenez Valles Elvira Gpe. 100.00 918,011.19

08/07/2013 D00390 Toloza Alvarado Jaime 150.00 918,161.19

08/07/2013 D00390 Poot Cetina Ma. Concepcion 157.00 918,318.19

08/07/2013 D00390 Carrillo Cach Richard 201.15 918,519.34

08/07/2013 D00390 Ku Mata Seleny 300.00 918,819.34

08/07/2013 D00390 Alejos Medina Wilberth 100.00 918,919.34

08/07/2013 D00415 Tut Duran Cesar 200.00 919,119.34

08/07/2013 D00415 Can May Juana 150.00 919,269.34

08/07/2013 D00415 Ek Mena Norma 150.00 919,419.34

09/07/2013 D00391 Quijano Ruben 398.00 919,817.34

09/07/2013 D00391 Tun Novelo Gloria 150.00 919,967.34

09/07/2013 D00391 Castro Ramirez Wilberth 150.00 920,117.34

09/07/2013 D00391 Cuytun Tun Maria Gpe. 100.00 920,217.34

09/07/2013 D00391 Euan y Contreras Delfin 150.00 920,367.34

09/07/2013 D00391 Sandoval Flores Teresa 300.00 920,667.34

09/07/2013 D00391 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 920,767.34

09/07/2013 D00391 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 920,917.34

09/07/2013 D00391 Chim Avila Landy Ma. 150.00 921,067.34

09/07/2013 D00391 Martin Ma. Leila 120.00 921,187.34

09/07/2013 D00391 Sandoval Flores Teresa 200.00 921,387.34

09/07/2013 D00391 Bojorquez Gongora Ma. de Lourdes 250.00 921,637.34

09/07/2013 D00416 Pech Marcelino 150.00 921,787.34

09/07/2013 D00416 Solis Ek Felicia 200.00 921,987.34

09/07/2013 D00416 Briceño Leydi Marlene 100.00 922,087.34

10/07/2013 D00392 Canul Be Gabriela Carolina 300.00 922,387.34

10/07/2013 D00392 Mex Tun Martha 315.00 922,702.34

10/07/2013 D00392 Magaña Ma. Felipa 150.00 922,852.34

10/07/2013 D00392 Blanco Emilia 150.00 923,002.34

10/07/2013 D00392 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 923,152.34

10/07/2013 D00392 Euan y Contreras Sara 150.00 923,302.34

10/07/2013 D00392 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 923,452.34

10/07/2013 D00392 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 923,602.34

10/07/2013 D00392 Puc Chable Mical Abisag 200.00 923,802.34

10/07/2013 D00392 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 923,952.34

10/07/2013 D00392 Pech Puch Maria Gpe. 85.00 924,037.34

10/07/2013 E00462 CH-425      -Camara Navarro Luis Manuel 649.00 924,686.34

10/07/2013 E00462 CH-425      -Dominguez Hernandez Aida 1,300.00 925,986.34

10/07/2013 E00462 CH-425      -Pacheco y Ortiz Jose Willia 1,300.00 927,286.34

10/07/2013 E00462 CH-425      -Cach Tun Lidia 1,300.00 928,586.34

10/07/2013 E00462 CH-425      -Chan Vela Rodolfo Manuel 1,300.00 929,886.34

10/07/2013 E00472 CH-435      -Apoyo con estudios medicos 4,500.00 934,386.34
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10/07/2013 E00477 CH-440      -Ayala Ortiz Lilia 285.91 934,672.25

10/07/2013 E00477 CH-440      -Segura Gonzalez Linda 300.00 934,972.25

10/07/2013 E00477 CH-440      -Chan Colli Francisca 300.00 935,272.25

11/07/2013 D00393 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 935,422.25

11/07/2013 D00393 Pino Briceño Ma. Isidra 500.00 935,922.25

11/07/2013 D00393 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 936,072.25

11/07/2013 D00393 Puch Cohuo Carmen 150.00 936,222.25

11/07/2013 D00393 Ay Alba Rosa 100.00 936,322.25

11/07/2013 D00393 Aguilar Cruz Grinci 200.00 936,522.25

11/07/2013 D00393 Kancab Tzec Patricia 200.00 936,722.25

11/07/2013 D00393 Chan Tut Mayra Adela 200.00 936,922.25

11/07/2013 D00393 Tun Coach Maria Gudelia 150.00 937,072.25

11/07/2013 D00393 Canul Segura Ma. Adela 100.00 937,172.25

11/07/2013 D00393 Esquina Vera Wilma 75.00 937,247.25

11/07/2013 D00418 Piste Vela Norma 150.00 937,397.25

11/07/2013 D00418 Chan Ma. Rosalia 100.00 937,497.25

11/07/2013 D00418 Puch Chuc Antonia 150.00 937,647.25

11/07/2013 D00418 Dzul Acosta Rilma Ma. 145.00 937,792.25

11/07/2013 D00418 Arjona Be Rocio 150.00 937,942.25

11/07/2013 D00418 Guerrero y Acosta Delta 150.00 938,092.25

12/07/2013 D00394 Be Tzakum Gloria Ma. 250.00 938,342.25

12/07/2013 D00394 Chuc Canche Ligia Lorena 200.00 938,542.25

12/07/2013 D00394 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 938,692.25

12/07/2013 D00394 Alejos y Gonzalez Isaias 75.00 938,767.25

12/07/2013 D00394 Naa y Cauich Luciano 150.00 938,917.25

12/07/2013 D00419 Chable Cocon Jose Renan 150.00 939,067.25

12/07/2013 D00419 Ek Tun Luis Manuel 150.00 939,217.25

12/07/2013 D00419 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 939,417.25

12/07/2013 D00419 Huchim Sandoval Rigo 150.00 939,567.25

13/07/2013 D00395 Chi Euan Humberto 100.00 939,667.25

13/07/2013 D00395 Poot Aldena Manuela 305.00 939,972.25

15/07/2013 D00396 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 940,072.25

15/07/2013 D00396 Duran y Santos Eligio 200.00 940,272.25

15/07/2013 D00396 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 940,372.25

15/07/2013 D00396 Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 940,572.25

15/07/2013 D00396 Torres Canto Mario 300.00 940,872.25

15/07/2013 D00396 Chi y Peraza Ma. Josefina 200.00 941,072.25

15/07/2013 D00396 Diaz y Chan Juana Ma. 100.00 941,172.25

15/07/2013 D00396 Balam Carrillo Rebeca 1,000.00 942,172.25

15/07/2013 D00396 May Magdalena 150.00 942,322.25

15/07/2013 D00396 Acosta Ramirez Ma. eloisa 300.00 942,622.25

15/07/2013 D00396 Gonzalez Nelda 200.00 942,822.25

15/07/2013 D00396 Varguez y Dominguez Luis 200.00 943,022.25

15/07/2013 D00396 Dzib Gonzalez Irma 200.00 943,222.25

15/07/2013 D00396 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 943,422.25

15/07/2013 D00396 Toloza Alvarado Jaime 150.00 943,572.25
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15/07/2013 D00396 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 943,672.25

15/07/2013 D00396 Puc Chable Mical Abisag 150.00 943,822.25

15/07/2013 D00396 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 944,022.25

15/07/2013 D00396 Chin Can Rosaura 150.00 944,172.25

15/07/2013 D00396 Flores Ortiz Cynthia 200.00 944,372.25

15/07/2013 D00420 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 944,522.25

15/07/2013 D00420 Chan Balan Ma. Margarita 150.00 944,672.25

15/07/2013 D00420 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 944,822.25

15/07/2013 E00484 CH-447      -Chan Suarez Teresa 90.00 944,912.25

15/07/2013 E00484 CH-447      -Ucan Ku Rosa Amalia 1,000.00 945,912.25

15/07/2013 E00484 CH-447      -Cetina Duarte Imelda 1,000.00 946,912.25

15/07/2013 E00484 CH-447      -Magaña y Tun Layda 1,000.00 947,912.25

16/07/2013 D00397 Balan Poot Carlos 90.00 948,002.25

16/07/2013 D00397 Be y Maas Santiago 420.00 948,422.25

16/07/2013 D00397 Peralta Natalia de Jesus 150.00 948,572.25

16/07/2013 D00397 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 948,722.25

16/07/2013 D00397 Chim Avila Landy 150.00 948,872.25

16/07/2013 D00397 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 949,022.25

16/07/2013 D00397 Uc Mukul Rosa Alicia 100.00 949,122.25

16/07/2013 D00397 Ek Colli Ma. Gerly 100.00 949,222.25

16/07/2013 D00421 Pech Marcelino 150.00 949,372.25

16/07/2013 D00421 Euan y Contreras Delfin 150.00 949,522.25

16/07/2013 D00421 Andrade Martin Adriana 100.00 949,622.25

16/07/2013 D00421 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 949,772.25

16/07/2013 D00421 Mukul May Reina 200.00 949,972.25

17/07/2013 D00398 Ek Colli Antonio 140.00 950,112.25

17/07/2013 D00398 Chan Dzib Elsa Ma. 160.00 950,272.25

17/07/2013 D00398 Pech Canche Juan Ramon 100.00 950,372.25

17/07/2013 D00398 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 950,622.25

17/07/2013 D00398 Chuc Canche Ligia 200.00 950,822.25

17/07/2013 D00398 Chan Puch Florinda 315.00 951,137.25

17/07/2013 D00398 Moreno Leon Wendy 315.00 951,452.25

17/07/2013 D00398 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 951,602.25

17/07/2013 D00398 Blanco Emilia 150.00 951,752.25

17/07/2013 D00398 Valle Tzec Rosa Ma, 120.00 951,872.25

17/07/2013 D00398 Euan y Contreras Sara 150.00 952,022.25

17/07/2013 D00398 Gonzalez Chulim Juanita 200.00 952,222.25

17/07/2013 D00398 Chuc Mojo Ma. Cristina 300.00 952,522.25

17/07/2013 D00398 Cuytun Tun Andrea 250.00 952,772.25

17/07/2013 D00398 Briceño Leydi Marlene 200.00 952,972.25

17/07/2013 D00398 Sandoval Flores Teresa 200.00 953,172.25

17/07/2013 D00398 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 953,322.25

17/07/2013 D00398 Madera Torres Fatima 315.00 953,637.25

17/07/2013 D00398 Can abnal Ma. Rosario 150.00 953,787.25

17/07/2013 D00422 Magaña Ma. Felipa 150.00 953,937.25

17/07/2013 D00422 Lopez Aban Marlene 100.00 954,037.25
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18/07/2013 D00399 Garma May Dulce Ma. 150.00 954,187.25

18/07/2013 D00399 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 954,337.25

18/07/2013 D00399 Chan Gomez Laura 100.00 954,437.25

18/07/2013 D00399 Chan Tut Luis 315.00 954,752.25

18/07/2013 D00399 Colli Punab Miriam 150.00 954,902.25

18/07/2013 D00399 Martin Armando 150.00 955,052.25

18/07/2013 D00399 Santamaria Perpetuo Socorro 300.00 955,352.25

18/07/2013 D00399 Piste Vela Norma 150.00 955,502.25

18/07/2013 D00399 Mena Chin Jose 80.00 955,582.25

18/07/2013 D00399 Kancan Tzec Patricia 200.00 955,782.25

18/07/2013 D00399 Chuil Varguez Irene 200.00 955,982.25

18/07/2013 D00399 Guerrero y Acosta Delta 150.00 956,132.25

18/07/2013 D00423 Ay Alba Rosa 100.00 956,232.25

18/07/2013 D00423 Pech Colli Olga Gpe. 80.00 956,312.25

18/07/2013 D00423 Puch Cohuo Carmen 150.00 956,462.25

19/07/2013 D00400 Euan y Contreras Sara 38.75 956,501.00

19/07/2013 D00400 Puch Chuc Antonia 150.00 956,651.00

19/07/2013 D00400 Chable Cocon Jore Renan 150.00 956,801.00

19/07/2013 D00400 Naa y Cauich Luciano 150.00 956,951.00

19/07/2013 D00400 Be Chi Ligia 2,000.00 958,951.00

19/07/2013 D00400 Ayala Pech Carlos 300.00 959,251.00

19/07/2013 D00424 Alvarado Duran Pedro 200.00 959,451.00

19/07/2013 D00424 Arjona Be Rocio 150.00 959,601.00

22/07/2013 D00401 Poot Paredes Jaime 250.00 959,851.00

22/07/2013 D00401 Uc Iuit Pilar Ofelia 120.00 959,971.00

22/07/2013 D00425 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 960,121.00

22/07/2013 D00425 Haay Zapata ma. Cristina 100.00 960,221.00

22/07/2013 D00425 Baas y Medina Maria 100.00 960,321.00

22/07/2013 D00425 Can May Juana 150.00 960,471.00

22/07/2013 D00425 Peraza Herrera Lilia 100.00 960,571.00

22/07/2013 D00425 Acosta Ramirez Ma. Eloisa 160.00 960,731.00

22/07/2013 D00425 Diaz Manzanero Nesta 150.00 960,881.00

22/07/2013 D00425 Avila Ramirez Ma. antonia 150.00 961,031.00

22/07/2013 D00425 Sandoval Miam Larissa 100.00 961,131.00

22/07/2013 D00425 Toloza Alvarado Jaime 150.00 961,281.00

22/07/2013 D00425 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 961,481.00

23/07/2013 D00402 Pech Francisco 400.00 961,881.00

23/07/2013 D00402 Vazquez Vazquez Gabriela 400.00 962,281.00

23/07/2013 D00402 Dominguez Espinosa Jorge 168.00 962,449.00

23/07/2013 D00402 Poot Diaz Ma. Ofelia 500.00 962,949.00

23/07/2013 D00402 Castillo Neyi 500.00 963,449.00

23/07/2013 D00402 Peralta Natalia de Jesus 500.00 963,949.00

23/07/2013 D00402 Ake Chable Rosa 500.00 964,449.00

23/07/2013 D00402 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 964,649.00

23/07/2013 D00402 Ayala Ortiz Lilia 210.00 964,859.00

23/07/2013 D00402 Pech Marcelino 150.00 965,009.00
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23/07/2013 D00402 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 965,159.00

23/07/2013 D00402 Huchim Sandoval Rigo 150.00 965,309.00

23/07/2013 D00402 Castro y Vela Rosa 150.00 965,459.00

23/07/2013 D00402 Espadas Ojeda Juana 150.00 965,609.00

23/07/2013 D00402 Yam Uc Romualda 50.00 965,659.00

23/07/2013 D00402 Euan Canche Carlos 150.00 965,809.00

23/07/2013 D00402 Poot Pech Dalia 150.00 965,959.00

23/07/2013 D00402 Ortiz Ek Zoila 80.00 966,039.00

23/07/2013 D00402 Lucas Pablo Yolanda 100.00 966,139.00

23/07/2013 D00402 Novelo Ojeda Manuel 133.00 966,272.00

23/07/2013 D00402 Poot y Medina Enelia 167.13 966,439.13

23/07/2013 D00402 Chim Avila Landy 150.00 966,589.13

23/07/2013 D00402 Peraza Herrera Ma. Candelaria 200.00 966,789.13

23/07/2013 D00402 Alvarado Duran Pedro 250.00 967,039.13

24/07/2013 D00403 Ku Ortiz Ana Eliceria 154.00 967,193.13

24/07/2013 D00403 Cabrera Uc Veronica 180.00 967,373.13

24/07/2013 D00403 Magaña Ma. Felipa 150.00 967,523.13

24/07/2013 D00403 Chuc Canche Ligia 200.00 967,723.13

24/07/2013 D00403 Canul Pech Teresa 300.00 968,023.13

24/07/2013 D00403 Peraza Herrera Lilia 80.00 968,103.13

24/07/2013 D00403 Pech Euan Mariano 80.00 968,183.13

24/07/2013 D00403 Ayala Chulim Ma. Jesus 300.00 968,483.13

24/07/2013 D00403 Dzul Peralta PEdro 100.00 968,583.13

24/07/2013 D00403 Can Abnal Ma. del Rosario 150.00 968,733.13

24/07/2013 D00403 Ek Gonzalez Arely 200.00 968,933.13

24/07/2013 D00403 Puc Chable Mical 200.00 969,133.13

24/07/2013 D00403 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 969,283.13

24/07/2013 D00426 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 969,433.13

24/07/2013 D00426 Piste Vela Norma 150.00 969,583.13

24/07/2013 D00426 Blanco Emilia 150.00 969,733.13

24/07/2013 D00426 Gonzalez Chulin Juanita 100.00 969,833.13

24/07/2013 D00426 Colli Punab Miriam 150.00 969,983.13

24/07/2013 D00426 Euan y Contreras Sara 150.00 970,133.13

25/07/2013 D00404 Chan Colli Francisca 108.00 970,241.13

25/07/2013 D00404 Ay Alba Rosa 100.00 970,341.13

25/07/2013 D00404 Uicab Candelaria 80.00 970,421.13

25/07/2013 D00404 Puch Cohuo Carmen 150.00 970,571.13

25/07/2013 D00404 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 970,721.13

25/07/2013 D00404 Be y Gonzalez Rosa Ma. 420.00 971,141.13

25/07/2013 D00404 Ku Mata Seleny 100.00 971,241.13

25/07/2013 D00404 Chan Ma. Rosalia 100.00 971,341.13

25/07/2013 D00404 Dominguez Chan Moises 70.00 971,411.13

25/07/2013 D00404 Guerrero y Acosta Delta 150.00 971,561.13

25/07/2013 D00404 Arjona Be Rocio 150.00 971,711.13

25/07/2013 D00427 Sosa Contreras Gaspar 300.00 972,011.13

25/07/2013 D00427 Canche Euan Mariela Rosalba 150.00 972,161.13
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26/07/2013 D00405 Novelo Duran Ma. Betty 510.00 972,671.13

26/07/2013 D00405 Cano Addy Maria 120.00 972,791.13

26/07/2013 D00405 Torres Canto Mario 1,000.00 973,791.13

26/07/2013 D00405 Dominguez Caamal Lidia 420.00 974,211.13

26/07/2013 D00405 Chable Cocon Jose 150.00 974,361.13

26/07/2013 D00405 Uribe y Be Ma. Romualda 300.00 974,661.13

26/07/2013 D00405 Novelo Carrillo Mirna Argelia 300.00 974,961.13

26/07/2013 D00405 Ek Lara Ma. Hilda 200.00 975,161.13

26/07/2013 D00405 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 975,361.13

26/07/2013 D00405 Naa y Cauich Luciano 150.00 975,511.13

26/07/2013 D00405 olli Mex Mario 150.00 975,661.13

26/07/2013 D00405 Canul Be Alma 200.00 975,861.13

26/07/2013 D00428 Sima Tzun Lorena 200.00 976,061.13

29/07/2013 D00406 Herrera Chuc Ricardo 315.00 976,376.13

29/07/2013 D00407 Yerves y Segura Moises 500.00 976,876.13

29/07/2013 D00407 Balam Ix Rosa 500.00 977,376.13

29/07/2013 D00407 May Cuytun Celia 500.00 977,876.13

29/07/2013 D00407 Tun Rufina 308.00 978,184.13

29/07/2013 D00407 Gonzalez Mejia Maela 300.00 978,484.13

29/07/2013 D00407 Pech Marcelino 150.00 978,634.13

29/07/2013 D00407 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 978,734.13

29/07/2013 D00407 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 978,884.13

29/07/2013 D00407 Chan Eloisa 80.00 978,964.13

29/07/2013 D00407 Contreras Chulin Rosa 280.00 979,244.13

29/07/2013 D00407 Be Gonzalez Delta Ma. 100.00 979,344.13

29/07/2013 D00407 Ojeda Ambrosio Olga 200.00 979,544.13

29/07/2013 D00407 Can May Juana Josefa 150.00 979,694.13

29/07/2013 D00407 Palomo Dzib Sandra 150.00 979,844.13

29/07/2013 D00407 Chan Ku Paula 500.00 980,344.13

29/07/2013 D00429 Toloza Alvarado Jaime 150.00 980,494.13

29/07/2013 D00429 Avila Ramirez Ma. Antonia 150.00 980,644.13

29/07/2013 D00429 Colli Mex Ma. Beatriz 100.00 980,744.13

29/07/2013 D00429 Alejos Pech Thelma 650.00 981,394.13

29/07/2013 D00429 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 981,494.13

30/07/2013 D00408 Ocampo Rojas Jose Manuel 179.00 981,673.13

30/07/2013 D00408 Huchim Uc Alfredo 200.00 981,873.13

30/07/2013 D00408 Dzib Tax Reyna 150.00 982,023.13

30/07/2013 D00408 Puc Chable Levi 150.00 982,173.13

30/07/2013 D00408 Can Cauich Blanca 70.00 982,243.13

30/07/2013 D00408 Mukul May Reina 200.00 982,443.13

30/07/2013 D00408 Poot Pech Dalia 150.00 982,593.13

30/07/2013 D00408 Chim Avila Landy 150.00 982,743.13

30/07/2013 D00408 Heredia y Chi Ma. del Carmen 40.00 982,783.13

30/07/2013 D00408 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 982,933.13

30/07/2013 D00408 Dzib Gonzalez Irma 200.00 983,133.13

30/07/2013 D00408 Colli Punab Rosa 150.00 983,283.13
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30/07/2013 D00408 May Magdalena 150.00 983,433.13

30/07/2013 D00408 Diaz y Chan Juana 100.00 983,533.13

30/07/2013 D00408 Euan Canche Carlos 150.00 983,683.13

30/07/2013 D00408 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 983,833.13

30/07/2013 D00408 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 984,033.13

30/07/2013 D00408 Espadas Ojeda Juana 150.00 984,183.13

30/07/2013 D00408 Chi y Peraza Ma. Josefina 200.00 984,383.13

30/07/2013 D00408 Castro Vela Rosa 150.00 984,533.13

30/07/2013 D00408 Duran y Santos Eligio 200.00 984,733.13

30/07/2013 D00408 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 984,883.13

30/07/2013 E00502 CH-465      -Chan Panti Luis Ernesto 832.00 985,715.13

30/07/2013 E00502 CH-465      -Novelo Cruz Maria Enelia 1,000.00 986,715.13

30/07/2013 E00502 CH-465      -Pacheco Santamaria Addy Yol 1,000.00 987,715.13

31/07/2013 D00409 Dzul y Montes Mireya 500.00 988,215.13

31/07/2013 D00409 Loesa Pacheco Rosa 500.00 988,715.13

31/07/2013 D00409 Aldana Aldana Victor 415.00 989,130.13

31/07/2013 D00409 Peralta Natalia 150.00 989,280.13

31/07/2013 D00409 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 989,430.13

31/07/2013 D00409 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 989,580.13

31/07/2013 D00409 Hau y Cetina Miguel 150.00 989,730.13

31/07/2013 D00409 Chan Ma. Rosalia 100.00 989,830.13

31/07/2013 D00409 Castillo Mezeta Antonia 250.00 990,080.13

31/07/2013 D00409 Peniche Castillo Patricia 150.00 990,230.13

31/07/2013 D00409 Magaña Ma. Felipa 150.00 990,380.13

31/07/2013 D00409 Cocom Chable Ma. Hortencia 150.00 990,530.13

31/07/2013 D00409 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 990,730.13

31/07/2013 D00409 Sierra Esquivel Dulce 200.00 990,930.13

31/07/2013 D00409 Flores Ortiz Cynthia 200.00 991,130.13

31/07/2013 D00409 Varguez y Dominguez Luis 200.00 991,330.13

31/07/2013 D00409 Ake Koh Miriam 150.00 991,480.13

31/07/2013 D00409 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 991,630.13

31/07/2013 D00409 Cab Chan Silvia 150.00 991,780.13

31/07/2013 D00409 Blanco y Canul Ma. Jesus 200.00 991,980.13

104,665.14TOTAL: 991,980.13

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 633.36Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 493,694.30Saldo Inicial:

01/07/2013 D00381 Apoyo al deporte 600.00 494,294.30

01/07/2013 D00381 Apoyo eq titanes de san roman 300.00 494,594.30

05/07/2013 E00454 CH-417      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 495,094.30

05/07/2013 E00454 CH-417      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 495,594.30

05/07/2013 E00454 CH-417      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 499,594.30

10/07/2013 E00477 CH-440      -Apoyo para carrera ciclista 6,500.00 506,094.30

10/07/2013 E00477 CH-440      -Apoyo al deporte con transp 6,800.00 512,894.30

12/07/2013 E00483 CH-446      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 513,394.30

12/07/2013 E00483 CH-446      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 517,394.30
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12/07/2013 E00483 CH-446      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 517,894.30

19/07/2013 D00400 Apoyo para evento 400.00 518,294.30

19/07/2013 E00494 CH-457      -Evento fisico culturismo 5,000.00 523,294.30

19/07/2013 E00496 CH-459      -Equipo alfareros de ticul 4,000.00 527,294.30

19/07/2013 E00496 CH-459      -Eq beisbol Tigres de santia 500.00 527,794.30

19/07/2013 E00496 CH-459      -Eq beisbol Leones de Pustun 500.00 528,294.30

30/07/2013 E00502 CH-465      -Apoyo eq gallos mejorada 500.00 528,794.30

35,100.00TOTAL: 528,794.30

139,765.14 0.00TOTAL: 1,521,407.79
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 154,492.00Saldo Inicial:

5243-06-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta 3,578.50Saldo Inicial:

5243-07-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - DIF Municipal - Ayudas 3,000.00Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 127,280.50Saldo Inicial:

04/07/2013 D00387 Apoyo a esc. primaria 440.00 127,720.50

09/07/2013 D00391 Apoyo a esc. primaria 1,200.00 128,920.50

09/07/2013 D00391 Apoyo a escuela 300.00 129,220.50

19/07/2013 D00400 Apoyo a escuela 1,000.00 130,220.50

29/07/2013 D00407 Apoyo a esc. 2,000.00 132,220.50

4,940.00TOTAL: 132,220.50

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 20,633.00Saldo Inicial:

10/07/2013 E00477 CH-440      -Apoyo a albergue 2,000.00 22,633.00

12/07/2013 D00394 Apoyo a la cruz roja 1,000.00 23,633.00

15/07/2013 D00396 Apoyo a cruz roja 1,000.00 24,633.00

4,000.00TOTAL: 24,633.00

8,940.00 0.00TOTAL: 163,432.00
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